
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitud Diplomas Nota 14-2020105

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2020105, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2020105Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
ALIENDE, MIRTHA RAQUEL 27/04/1990 2011 10/12/2010 17/12/2019argentinaDNI 35061852


ANTONINI, MARIA EMILIA 27/01/1995 2013 05/12/2012 17/12/2019argentinaDNI 38407162


BELLAVIA, MARIA CANDELARIA 17/08/1996 2015 01/12/2014 13/12/2019argentinaDNI 39653196


BRUNO, PAULA BELEN 30/11/1993 2013 10/12/2012 02/12/2019argentinaDNI 37851477


BUTTIGNOL SAVOYE, FLORENCIA ROSANA 25/06/1996 2014 05/12/2013 16/12/2019argentinaDNI 39546660


CASINI, ANTONELLA 29/09/1995 2014 02/12/2013 13/12/2019argentinaDNI 39301216


COSTA ANTONIOLLI, AGUSTINA 13/04/1997 2015 10/12/2014 13/12/2019argentinaDNI 40248489


FERREYRA, CECILIA CARLA 30/06/1993 2011 03/12/2010 27/11/2019argentinaDNI 37321491


FLORES, DANIELA SOLEDAD 07/03/1993 2012 20/12/2011 02/12/2019argentinaDNI 37359076


FONTANA, ORNELLA 11/12/1994 2013 13/12/2012 16/12/2019argentinaDNI 38503785


GARCIA VELLO, JULIETA ELIZABETH 24/09/1996 2015 02/12/2014 16/12/2019argentinaDNI 39909848


GASO ARGAÑARAZ, CAMILA ELOISA 19/10/1994 2013 06/12/2012 13/12/2019argentinaDNI 38627031


GUARDIA, GISELA ROMINA 09/02/1987 2006 01/12/2005 13/12/2019argentinaDNI 32883049


GUZMAN, PRISCILA STELLA 05/10/1990 2009 17/12/2008 13/12/2019argentinaDNI 35318257


MARTINEZ, ROCIO 24/10/1996 2015 01/12/2014 13/12/2019argentinaDNI 39868525


MÜLLER, SOFIA 09/12/1993 2012 02/12/2011 16/12/2019argentinaDNI 37822568


PEREYRA, MARINA GISEL 24/09/1992 2012 06/02/2012 19/12/2019argentinaDNI 36432916


PFEIFFER, ASTRIX 19/05/1993 2014 02/12/2013 13/12/2019argentinaDNI 37177269


SVETAC, CELESTE ABIGAIL 20/10/1996 2015 04/12/2014 13/12/2019argentinaDNI 39935940


ZABALA, ANABELA INES 08/06/1987 2011 16/12/2010 13/12/2019argentinaDNI 33083137


Titulo: 964    Odontólogo
BURGOS, LEANDRO GUILLERMO 24/09/1989 2008 28/04/2008 13/12/2019argentinaDNI 34865650


DOBA, JULIAN 15/12/1995 2014 13/12/2013 13/12/2019argentinaDNI 39384952







14-2020105Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


FURLAN, FEDERICO JAVIER 12/12/1995 2014 06/12/2013 13/12/2019argentinaDNI 39175223


GAROLA, FEDERICO 12/10/1996 2015 09/12/2014 13/12/2019argentinaDNI 39681252


GERONIMO, DANIEL 06/11/1996 2015 10/12/2014 16/12/2019argentinaDNI 39895596


HEGETSCHWEILER, JUAN ADRIAN 09/01/1997 2015 01/12/2014 13/12/2019argentinaDNI 40168715


OVIEDO, TADEO 21/10/1989 2008 11/02/2008 13/12/2019argentinaDNI 34839129


TRIPODI, SEBASTIÁN EMANUEL 26/08/1994 2013 13/12/2012 13/12/2019argentinaDNI 38231748


Cantidad: 28


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2020-31-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Viernes 28 de Febrero de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-02-27T11:55:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-28T11:55:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-28T11:56:06-0300
	GDE UNC




